
UCHWAŁA NR XL/314/13
RADY MIEJSKIEJ W KROŚNIE ODRZAŃSKIM

z dnia 25 września 2013 r.

w sprawie  zmiany uchwały Nr XXXIX/298/13  Rady Miejskiej w Krośnie Odrzańskim 
z dnia 30 sierpnia 2013 r. w sprawie wyboru metody ustalania opłaty za gospodarowanie odpadami 

komunalnymi dla nieruchomości zamieszkałych oraz ustalenia wysokości stawki opłaty

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 i art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(j. t. Dz. U. z 2013 r. poz. 594 ze zm. ), art. 6k ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości 
i porządku w gminach ( j. t. Dz. U. z 2012 r. poz. 391 ze zm.), uchwala się, co następuje: 

§ 1. W § 2 i § 3 uchwały Nr XXXIX/298/13 Rady Miejskiej w Krośnie Odrzańskim z dnia 30 sierpnia 2013 r. 
w sprawie wyboru metody ustalania opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi dla nieruchomości 
zamieszkałych oraz ustalenia wysokości stawki opłaty, skreśla się wyraz „brutto”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Krosna Odrzańskiego. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Lubuskiego z mocą obowiązującą od 1 stycznia 2014 roku. 

 

 

Przewodniczący Rady Miejskiej

Tomasz Miechowicz

Id: E6307789-0C27-43DC-AFFB-E8E10DB3E804. Podpisany Strona 1




